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   Oktawa Wszystkich Świętych

   Trwa oktawa Wszystkich Świętych. Do piątku włącznie, o 18.oo będą jeszcze odprawiane wspólne
msze za naszych bliskich zmarłych. Ci, którzy chcieliby jeszcze Bożemu Miłosierdziu polecić bliskich
zmarłych, mogą to uczynić w tych dniach nawet tuż przed wieczorna mszą.

   Pamiętajmy też o możliwości uzyskania w tych dniach odpustu zupełnego dla jednej osoby zmarłej
każdego dnia, pod zwykłymi warunkami.

   Pierwszy czwartek miesiąca

   W pierwszy czwartek miesiąca, 7 listopada, zapraszamy Parafian na wspólną modlitwę w intencji
kapłanów i o nowe powołania kapłańskie i zakonne, szczególnie z naszej parafii. Nabożeństwa te
będą po mszy o 8.3o i 18.oo. Po wieczornej mszy będzie „Godzina Święta” – adoracja Najświętszego
Sakramentu do 20.oo; w tym czasie także okazja do spowiedzi świętej.

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie formacyjno-katechetyczne wspólnot: Apostolstwa Modlitwy, Czcicieli Miłosierdzia
Bożego, Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie się w piątek, 8 listopada, po wieczornej mszy w salce
św. Jana Bosko.

   Msza z błogosławieństwem jubilatów i matek oczekujących narodzin dziecka

   Na mszę św. w najbliższą sobotę o 18.oo zapraszamy jubilatów, którzy w listopadzie obchodzą
kolejną rocznicę zawarcia sakramentu małżeństwa; jubilaci odnowią przyrzeczenia małżeńskie.

   Na tę mszę w sobotę wieczorem zapraszamy także matki oczekujące narodzin dziecka i tych,
którzy nie mogą doczekać się potomstwa. Wszystkim zostanie udzielone okolicznościowe
błogosławieństwo.

   Pielgrzymka

   Organizujemy pielgrzymkę do Włoch w feriach zimowych – od 24 lutego do 2 marca 2025r.
Nawiedzimy m.in. Rzym, Monte Sant Angelo ( Sanktuarium św. Michała Archanioła ), San Giovanni
Rotondo ( Sanktuarium św O. Pio ), Manoppello, Lanciano Neapol i Monte Casino. Koszt 4.710 zł. Od
dziś zapisy w zakrystii i biurze parafialnym.

   Nasze ofiary

   Bóg zapłać 1. Kręgowi Szensztackiemu za ofiarę 200 zł na kaplicę N. Sakr.

   Na kaplicę Najświętszego Sakramentu, dzisiaj przed kościołem kwestują przedstawiciele parafii, a
w przyszłą niedzielę odbędzie się kolekta inwestycyjna na ten sam cel. Kaplica zostanie poświęcona
1. grudnia, w pierwszą niedzielę Adwentu.



   W przyszłą niedzielę przypada „Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym”; przed kościołem
będzie zbiórka do puszek.

   Modlitwa uwielbienia

   Na nabożeństwo z modlitwą uwielbienia zapraszamy wszystkich chętnych dzisiaj po mszy o 19.3o.
Także dzisiaj, ale o 17.oo nabożenstwo różańcowe i wymiana tajemnic.

   Zmarł śp. Zygmunt Richert, l. 89 z ul. Warneńskiej – wieloletni kościelny w naszej parafii i wielce
zasłużony budowniczy naszego kościoła.


